(sedekah), memberi makan
kepada jiran tetangga dan fakir-

miskin, santunan terhadapa anak
yatim, bantuan kewangan terhadap

pelajar yang memerlukan dan lain-
lain. Kita juga boleh merancang untuk

mengurangi pola hidup kepenggunaan
yang melampau dan membazir dan

memantapkan tekad untuk menyokong dan

PERUTUSAN RAMADHAN 1432/2011
Ketua Eksekutif PKINK

membantu usahawan atau menggunakan
perkhidmatan mereka.

2 Menjadikan ramadhan sebagai
Syahrul Taubah (Bulan Taubat)

Bulan Ramadhan adalah bulan di mana
syaitan dibelenggu, hawa nafsu diikat, pintu
neraka ditutup dan pintu syurga dibuka.